ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

V/v dừng công nghệ di động 2G

Kính gửi: Các ngành, đoàn thể, Đài truyền thanh phường, các Tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 94/VHTT ngày 23/7/2024 của Phòng Văn hoá Thông

tin thị xã Mỹ Hào về việc tuyên truyền dừng công nghệ di động 2G;

UBND phường đề nghị các ngành, đoàn thể, CBCC, Đài truyền thanh, các tổ

dân phố tuyên truyền một số nội dung sau:

1. Các ngành, đoàn thể, CBCC, Đài truyền thanh, các tổ dân phố

Tuyên truyền tới cán bộ, đảng viên và nhân dân trên địa bàn phường, người sử

dụng máy điện thoại 2G Only nắm bắt được chủ trương, kế hoạch dừng công nghệ

2G và thực hiện chuyển đổi máy điện thoại 2G sang sử dụng máy điện thoại 4G

Smartphone.

2. Các doanh nghiệp Viễn thông

Chỉ đạo cán bộ, nhân viên trong đơn vị thực hiện tuyên truyền đến người dân

chủ trương, kế hoạch dừng công nghệ di động 2G theo quy định.

Xây dựng cơ chế, chính sách hỗ trợ người dân sử dụng dịch vụ di động của đơn

vị chuyển đổi máy điện thoại 2G sang sử dụng máy điện thoại 4G Smartphone.

3. Thời gian thực hiện: Từ nay đến tháng 9/2024

UBND phường đề nghị các ngành, đoàn thể, CBCC, Đài truyền thanh, các tổ

dân phố và nhân dân tuyên truyền rộng rãi và thực hiện tốt nội dung Thông báo này,

(Báo cáo kết quả thực hiện công tác tuyên truyền về dừng công nghệ di động 2G,

gửi về UBND phường qua công chức VHXH  trước ngày 17 hàng tháng để UBND

phường tổng hợp, báo cáo Phòng Văn hoá Thông tin thị xã theo quy định).

(Gửi kèm nội dung truyền thông về dừng công nghệ 2G).

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND phường;

- Các ngành, đoàn thể, ĐTT phường;

- Tổ trưởng các TDP;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Chiến

		2024-07-25T16:30:21+0700

		2024-07-25T16:35:31+0700

		2024-07-25T16:35:31+0700

		2024-07-25T16:35:31+0700

		2024-07-25T16:35:31+0700